illata, iterum et de novo a nonnullis gravaminibus et

propter nonnulla eisdem electo etconventui illata gra-

vamina de novo atque perpetrata a decendio citra, prout

ad eorum noticiam pervenit per DD. Johannem epis-

copum Atrebatensem,legatum apostolice sedis de latere

in Francie, Anglie et Scotie regnis, instante et prose-

quente dicto D. cardinali Constantienci, ad sanctam

sedem apostolicam ab ipsis R, D. cardinali et episcopo...

appellavit , atque contra dictos R. dominos dixit et

proposuit... quod dominus cardinalis Constantiensis..,

nostra appellatione ad sedem apostolicam pendente...,

sejudicemin sua causa constituens nulla canonica

monicione précédente, ordine juris turbato, manus in

procuratores nostros eidem intimantes nostras appel-

lationes injecit et inferri fecit violentas, et nobis et

nostris consiliariis stans supra pedes, sine quacum-

que scriptura, informacioneve précédente, verbo tenus

declaravit... nos esse suspensos, excommunicatos...

Unde procurator noster illico appellavit et appellans
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recessit ab ejus presentia protestando... de tradendo

causas nove appellationis in scriptis Item prefatus

cardinalis... sciens quod pendente appellatione et non

datis apostolicis super ea, nichil veniebat innovare, odio

et rancore contra nos preconceptis et ad impediendum

et perturbandum servicium fieri et celebrari diucius

assuetum in dicto monasterio, in scandalum tocius po-

puli ac nostri diffamacionem et injuriam permaximam,

in crastino dicte sue qualis declarationis a villa Vindo-

cinensi statim recedens, suas taies quales litteras sub

nomine suo judicem et partem formalem contra nos

nominando atque suo sigillo appenso in valvis ecclesie

parrochialis dicti loci seu ville Vindocinensis affîgere

lecit, per quas molitur et nititur nos fratres Aymericum
electum, Johannem Dolebeau, Bartholomeum Pouesset,

Petrum Couillette, Petrum Malescot, Johannem More

et Johannem Bretheau dicti monasterii religiosos, ex-

communicare atque pro excommunicatis palam et pu-

bliée nuntiare mandavit,.... et, quod deterius est, aliquos

ex nostra congregatione religiosos et in ipso monasterio

nobiscum tune existentes, propter quosdam favores

quos ipse reverendus dicitur habere cum eorum pa-

rentela, in suis pretensis litteris non inserendo neque

nominando, odium et rancorem contra nos ostendendo,

et ad effectum perhibendo. Item R. cardinalis qui

a longo tempore iter Rome una cum prebilato domino